
420642-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 420642-2024 - Výsledok

Slovensko – Katétre – Katétre a vodiče na meranie významnosti stenóz na koronárnych cievach
OJ S 136/2024 15/07/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky - Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.
E-mail: dkapakova@vusch.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: 
Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Katétre a vodiče na meranie významnosti stenóz na koronárnych cievach
Opis: Katétre a vodiče na meranie významnosti stenóz na koronárnych cievach. Bližší opis 
predmetu zákazky je uvedený v súťažných podkladoch a prílohách k súťažným podkladom.
Identifikátor postupu: 2c18a715-d387-4a1d-a333-5b630a68fb18
Interný identifikátor: S/12869/OVO/2023
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Doplňujúci druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 33141200 Katétre
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33141240 Príslušenstvo ku katétrom

Miesto plnenia
Poštová adresa Ondavská 8  
Mesto Košice - mestská časť Západ
PSČ 04011
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Košický kraj (SK042)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie Miestom dodania predmetu zákazky bude Východoslovenský ústav 
srdcových a cievnych chorôb, a.s. – Lekáreň, Ondavská 8, 040 11 Košice.

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 540 255,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 540 255,00 EUR

Všeobecné informácie
Výzva na súťaž je ukončená
Doplňujúce informácie: Doplňujúce informácie: Informácií týkajúcich sa prípravnej trhovej 
konzultácie k predmetnému obstarávaniu sú uverejnené v príslušnej zákazke na webovej 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/420642-2024
mailto:dkapakova@vusch.sk


420642-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

adrese  v systéme JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com/sk/tender/34893/summary
umiestnenom na webovej adrese  Lehota viazanosti ponúk https://josephine.proebiz.com/
uplynie dňa 31.07.2024.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Časť č. 1 - Vodiče na hodnotenie koronárnej fyziológie (FFR, RFR)
Opis: Vodiče na hodnotenie koronárnej fyziológie (FFR, RFR). Bližší opis predmetu zákazky je 
uvedený v súťažných podkladoch a prílohách k súťažným podkladom.
Interný identifikátor: S/12869/OVO/2023

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Doplňujúci druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 33141200 Katétre
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33141240 Príslušenstvo ku katétrom
Množstvo: 714 

Miesto plnenia
Poštová adresa: Ondavská 8  
Mesto: Košice - mestská časť Západ
PSČ: 04011
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Košický kraj (SK042)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Lekáreň, 
Ondavská 8, 040 11 Košice.

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 505 155,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 505 155,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH.
Opis: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena za predpokladané 
množstvo MJ v EUR s DPH v príslušnej časti predmetu zákazky.

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/34893/summary
https://josephine.proebiz.com


420642-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: áno

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

Časť: LOT-0002
Názov: Časť č. 2 - Katétre pre opitckú koherenčnú tomografiu
Opis: Katétre pre opitckú koherenčnú tomografiu. Bližší opis predmetu zákazky je uvedený v 
súťažných podkladoch a prílohách k súťažným podkladom.
Interný identifikátor: S/12869/OVO/2023

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Doplňujúci druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 33141200 Katétre
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 60000000 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Množstvo: 36 

Miesto plnenia
Poštová adresa: Ondavská 8  
Mesto: Košice - mestská časť Západ
PSČ: 04011
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Košický kraj (SK042)
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Lekáreň, 
Ondavská 8, 040 11 Košice.

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 35 100,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 35 100,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Celková cena za predpokladané množstvo MJ v EUR s DPH.
Opis: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena za predpokladané 
množstvo MJ v EUR s DPH v príslušnej časti predmetu zákazky.



420642-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: áno

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
Organizácia podpisujúca zmluvu: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 540 255,00 EUR

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 540 255,00 EUR

Približná hodnota rámcových dohôd: 540 255,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 505 155,00 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 505 155,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: MEDITRADE spol. s r. o.
Úradný názov: MEDITRADE spol. s r. o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Ponuka č. 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota výsledku: 505 155,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Rámcová dohoda č. 56-2024-RD
Názov: Rámcová dohoda na dodanie "Vodiče na hodnotenie koronárnej fyziológie (FFR, 
RFR)" - časť č. 1
Dátum uzavretia zmluvy: 20/06/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9418210/
Organizácia podpisujúca zmluvu: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9418210


420642-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda:
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 35 100,00 EUR
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 35 100,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: MEDITRADE spol. s r. o.
Úradný názov: MEDITRADE spol. s r. o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Ponuka č. 2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota výsledku: 35 100,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Rámcová dohoda č. 57-2024-RD
Názov: Rámcová dohoda na dodanie "Katétre pre optickú koherenčnú tomografiu" - časť č. 2
Dátum uzavretia zmluvy: 20/06/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/9418318/

https://www.crz.gov.sk/zmluva/9418318


420642-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Organizácia podpisujúca zmluvu: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť:
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.
Registračné číslo: 36601284
Registračné číslo: 2022108704
Poštová adresa: Ondavská 8 

mailto:info@uvo.gov.sk


420642-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Mesto: Košice - mestská časť Západ
PSČ: 04011
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Košický kraj (SK042)
Krajina: Slovensko
Kontaktné miesto: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Oddelenie 
verejného obstarávania, Ondavská 8, 040 11 Košice
E-mail: dkapakova@vusch.sk
Telefón: +421557891625
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/9391
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia podpisujúca zmluvu

ORG-0003
Úradný názov: MEDITRADE spol. s r. o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: 17312001
Registračné číslo: 2020293121
Poštová adresa: Levočská 1/2101 
Mesto: Bratislava
PSČ: 85101
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: obchod@meditrade.sk
Telefón: +421250109516
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 08ca4b36-6ee2-4f95-948b-5ba0b6e828fb - 01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 12/07/2024 15:02:56 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 420642-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 136/2024
Dátum uverejnenia: 15/07/2024

mailto:dkapakova@vusch.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/9391
mailto:obchod@meditrade.sk

		2024-07-14T22:05:56+0000




